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“I build a lighted house and therein dwell.” 
“Minä rakennan kirkastetun talon ja siellä asun.” 

(Vrt. Kristuksen kirkastuminen-kääntäjän huom.) 
 
 
 
Säde:  R3, R7  
 
Kolmio:   Rapu-Vaaka-Kauris & Oinas-Rapu-Kauris 
 
Väri:   Vihreä (R3) ja violetti (R7)/ Rapu violetti 
 
Risti:  Johtava risti 
 
Elementti:  Vesi 
 

Hallitsijaplaneetat:     
 

Kuu:  Eksoteerinen hallitsija.  
Ravun merkkiä ei ole helppo ymmärtää aivan pintasipauksella. Rapu on massojen 
merkki. Tärkeä ero onkin tehtävä massatietoisuuden ja ryhmätietoisuuden välillä. 
Eksoteerinen hallitsija liittää meidät erityisesti juuri massatietoisuuteen.  
 
Kuu, joka ilmentää mennyttä, viettitietoisuutta, alitajuntaa ja esoteerisessa 
astrologiassa vielä sielun vankilaa, nostaa astrologian saloja tutkivalle monta syvää 
kysymystä esille, kuinka todellisesti ymmärtää oppiläksy Ravussa. Koska Kuu on 
olemukseltaan vielä hyvin ”vetinen”, vahvistuu sidoksemme myös sitäkin kautta 
uudelleen tunteisiin ja massojen alitajuntaan. 
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Rapu merkkinä yhdistää meidät menneisyyteen, Äitiin = materiaan. Materia 
puolestaan liitetään okkulttisesti jumalallisen veden elementtiin kuuluvaksi. Kun 
edellinen aurinkokuntamme oli hyvin aineellinen ja ilmensi enemmän kolmannen 
aspektin kehittymistä, niin myös Rapu aikaisemmassa syklissä hallitsi ihmiskunnan 
kehitystä sen ensimmäisen kolmanneksen aikana. Siksi Kuu Ravussa tuo tuplasti - tai 
jos olemme vieläkin totuudenmukaisempia ja laskemme ne tekijät, jotka ilmentävät 
mennyttä – viisinkertaisesti enemmän kiinnittymistä ja suuria haasteita päästää 
tunteissaan irti menneisyydestä, kuin muista zodiakin merkeistä tulevat tekijät tuovat. 
Vrt. Ravun suuria saksia, jotka pitävät napakasti otteessaan tai rapumainen tapa 
kulkea takaperin! 
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Sanotaan, ettei Rapuihmisillä ole helppoa. Ehkä nyt voimme ymmärtää vähän, miksi 
ei ole. Tarvitsemme aimo annoksen tahdon ja tietoisuuden kasvua päästäksemme 
kuu-taipumustemme yli, vapauttaaksemme sielumme voimat vankilastaan. Mutta 
koska Kuu on hallitsijaplaneetta, tulee esoteerisen astrologian mukaan kuvaan 
uudenlainen mahdollisuus. Johtavalla ristillä tutustumme Itse Elämän salaisuuteen. 
 
Rapu ja Kauris muodostavat kaksi Suurta (Vihkimys) Porttia. Rapu vie kohti 
manifestaatiota ja massojen elämää, Kauris puolestaan kohti vapautusta 
inkarnaatioista ja kohti Jumalan Pojan syntymistä. Ensi taipaleilla Kuu ilmentää alinta 
aineen herruutta ja hakeutumista lunaarisiin vietteihin ja lunaariseen elämään. Mutta 
vähitellen aineen viittaa kirkastetaan (Kuu kätkee Vulkanin) ja Kuu antaa oppilaille 
suuren mahdollisuuden. Kuu Kauriissa on alistetussa muodossa - lunaariset voimat 
eivät voi enää ”rellestää” haluamallaan tavalla, vaan ne alistetaan kuriin ja oppiin, 
kohti vihkimystä. On ihmisestä kiinni, kumpi polariteetti voittaa - aineellinen vai 
henkinen. Periaatteellisesti on olemassa vain kuusi Zodiakin merkkiä vastakkaisten 
merkkien ilmentäessä yhtä jumalallista voimaa kahden polariteetin kautta kahtena 
erilaisena vuorovaikutuksena, mutta lähtökohdiltaan vain yhtenä perusenergiana. 
 
Kuu liittää Ravun myös kolmanteen kosmiseen kolmioon: Rapu-Neitsyt-Vesimies. 
Tietoisuuden kehitys kulkee massatietoisuudesta Kristustietoisuuden kautta 
universaaliin tietoisuuteen. Jokainen vaihe kulkee Neptunuksen vaikutuksen kautta, 
jonka Kuu puolestaan kätkee. Ymmärtääksemme tätä mysteeriä emme voi vain 
katsoa yksittäistä elämää, vaan meidän tulee laajentaa perspektiiviämme monen 
elämän ja massojen elämien mittaiseksi prosessiksi. 
 
Meidän tulee myös ymmärtää tässä yhteydessä Uudelleensyntymisen Lakia. Sielut 
inkarnoituvat ryhminä > massoina. Emme voi kuitenkaan käsittää Elämän mysteeriä 
ilman että alamme myös ymmärtää jotakin Suuresta Suunnitelmasta, vaikka 
Suunnitelman ymmärtäminen, niin kuin Hierarkia sen ymmärtää, olisikin meille vielä 
matkan päässä. Jokainen on osa tuota suurta massaa, jota kutsumme ihmiskunnaksi. 
Kuu Ravussa muistuttaa mittavasta matkastamme (Elämän Valtamerestä) ja voi 
opastaa vihkimyksiä kohti kulkevan oppilaan suuriin, koko elämää kattaviin, laajoihin 
ja kaikkia ihmisiä koskeviin oivalluksiin. Ja näin ollen ymmärtämään jotakin hyvin 
oleellista Suuresta Suunnitelmasta. Esoteerisesti sanottuna tosiasia on, että on vain 
kyse ryhmä-uudelleensyntymisestä, joka tapahtuu kaikkialla koko ajan, ja 
persoonakohtainen uudelleensyntyminen on vain suuremman tapahtuman 
YKSITTÄINEN ilmentymä. 
 
Pohjimmiltaan on kyse takana olevasta uhrautumisesta ja palvelemisesta: 
korkeammalla oleva sielu (-ryhmä) inkarnoituu alempiin elämänmuotoihin 
päättäväisyydellä, jotta myös vähäisemmät elämät (Kuuherrat) voivat saavuttaa 
planetaarisen arvo-paikkansa uhrautuvan sielun avustuksella. Näin Rapu rakentaa 
Kirkastetun Talon = kausaalikehon. Voimme yhtä hyvin ajatella, että alemmat kehot 
kirkastetaan l. pyhitetään.  (Huomaa, että Vihkimyksen Tähti = Sirius on Ravussa. 
Sirius, joka pyhittää kaiken arkipäiväisen!) 
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Kun tietoisempi, kaikkea elämää kunnioittava, palveleva ja ravitseva (äitimäinen) 
asenne alkaa ihmisolennossa tulla yhä automaattisemmaksi, Kuun takaa alkaa 
paljastua toisen planeetan, merien valtiaan, kosketus – Neptunuksen vaikutus. 
Olemme siirtymässä oppiluuden jaksoon ihmisen sielullisessa kehityksessä. 
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Neptunus: Esoteerinen hallitsija.  
Nyt kehittyvä ihmistaimi alkaa siirtyä yhä voimakkaammin sielunsa ohjaukseen. Jos 
ajattelemme säteitä, jotka vaikuttavat Ravussa, meillä on Kolmas ja Seitsemäs Säde. 
Ne kertovat energioista, jotka työstyvät Rapu-merkin kautta.  Kolmas Säde liittää 
meidät luomiskertomukseen ja seitsemäs Säde puolestaan manifestaation ja magiaan. 
 
On ehkä hyvä muistaa, mitä uudelleensyntymässä tapahtuu: se on tosiasiassa 
maaginen ja magneettinen vuorovaikutussuhde elämän muotopuolen (Kuunherrat 
rakentajina) ja Itse Elämän välillä. Sielu tietoisesti ottaa osaa Elämän mysteeriin 
ihmeellisen uhrautumisprosessin kautta. Neptunus, yhtenä koko aurinkokuntamme 
syntetisoivista planeetoista, opettaa Toisen Säteen (Rakkaus-Viisaus) ilmentämistä. 
Neptunusta voimme myös kartoillamme kutsua Kristukseksi tai Varunaksi, joka 
nousee merestä läntisestä suunnasta. Tietoinen Kristus-ihminen inkarnoituu Elämän 
suuresta alkumassasta - merestä - astuen maan kamaralle tehtäväänsä toteuttamaan. 
 
Nyt tajunta on yhä enemmän sielullisesti liittyneenä Suunnitelman kautta ryhmään. 
Ryhmät tulevat syklisesti inkarnaatioon koko ajan kohottaen massatietoisuutta kohti 
selkeämpää kollektiivista tietoisuutta. Rapuoppilaan tulee harjoituttaa mieltään 
samalla, kun hän puhdistaa itseään ja yhtä lailla massojen astraalikentän merta 
(rapu puhdistaa merenpohjaa jätteistä ja kuonasta). 
 
Neptunus voi olla raivoisa, tunnemyrskyjä nostattava jumala, ja rapuoppilas joutuukin 
ennen pitkää rajuun kouluun tunteiden hallinnassa. Neptunus tuo myös Kuudetta, 
omistautumisen Sädettä, joten on turha kuvitella, että rapuoppilas soutelisi vain 
hiljalleen lipuvaa tyyntä elämän virtaa.  Kun Neptunuksen ensivaikutukset alkavat, 
alkaa kenties monen elämän mittainen taisto tunteiden hallinnassa; tunnesiteiden 
katkomisessa, kohottamisessa, tyynnyttämisessä ja viilentämisessä. Ravun suomat 
energiat ovatkin hyvä apuväline toista vihkimystä ajatellen. 
 
Neptunus hallitsijana on siis hyvin merkittävä tässä merkissä. Ensin kuitenkin Kuu 
peittää Neptunuksen vaikutuksen muodon taakse. Ihmismassoja ajatellen se on 
tärkeää, sillä muoto- ja ainemaailmamme ei ole tarpeeksi kehittynyttä kantamaan 
suoraan em. planeettavaikutuksia. Ehkä sitä on syytä miettiä tarkemmin. 
 
Neptunus korkeimmassa ilmennyksessä ilmaisee jumalallista Toista Sädettä koko 
aurinkokunnassamme - aurinkokuntamme sieluaspektia - ja koska on kyse 
jumalallisesta elämän puolesta, siinä tapauksessa itse Rakkauden voimaa. Me emme 
pysty vielä olemaan täysinilmaisevia sieluja - emme elä vielä sieluelämää 
Maaplaneetallamme, ts. emme ilmaise planeettamme Toisen Säteen sielu-voimia. 
Siksi muodon on vielä peitettävä korkeampi Elämä, joka kerran tulee ilmentymään 
täyteydessään. Kristus elää silloin joka ainoan ihmisen sydämessä kirkkaudessa ja 
loistossa. Alemmassa ilmaisussa se kertoo meille Ravun teemasta: muotoelämän 
kehittämisestä, hoitamisesta ja rakentamisesta tunne-astraali kehossa. Ravun moton 
mukaan; oppilas rakentaa kirkastettua taloa, kirkastettua kausaalikehoa sielun 
kodiksi. 
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Toinen Säde on rakentajan säde, ja näin Neptunus tuo suuren latauksen valo-kodin 
rakentamiseen—itse asiassa pakottavan tarpeen siihen—ja Seitsemäs Säde vahvistaa 
manifestaation kykyä ja voimaa. Rapuoppilas on jatkuvan paineen alainen pyrkien 
tuomaan Valoa massojen elämään. Hän on valmistautumassa vihkimyksiin Kauriissa. 
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Neptunus: Hierarkinen hallitsija. 
Nyt meillä on mielenkiintoisesti sama hallitsija esoteerisesti ja hierarkisesti. Kuinka 
sitten voimme erottaa missä kulkee raja esoteerisen ja hierarkisen hallitsijan välillä?  
 
Kun tutustuimme Neptunukseen esoteerisena hallitsijana, totesimme, kuinka yksi 
suurista haasteista oli tunteiden hallinta. Voimme siten ajatella, että ilmaistessamme 
Neptunusta esoteerisena hallitsijana tarkoitamme planeettahallitsijaa toiseen 
vihkimykseen asti, ja kolmannesta vihkimyksestä eteenpäin voimme puhua 
hierarkisesta hallitsijasta. Vaikka kyse on samasta planeetasta, on kuitenkin kyse 
saman energian korkeammasta ilmaisemisesta; paremminkin kyvystä vastaanottaa ja 
vasta senjälkeen kykyä ilmaista ko. energiaa. 
 
Kun oppilas kulkee taistellen inhimmillistä tunteiden vuoristorataa ylös ja alas 
(tavanomainen ihminen ei edes pyri taistelemaan tunteitaan vastaan), vihitty ei enää 
reagoikaan tavanomaisiin emootioihin, sentimentaalisuuteen tai persoonallisuuden 
tunnesuhteeseen, joka tavallisesti valitaan tuskan välttämisen tai mielihyvän tunteen 
saavuttamisen toivossa. Kaikki em. kuuluvat elämän vetiseen puoleen ja emootio-
pohjaiseen reagoimiseen. Mutta vähitellen Ravun polariteetin, Kauriin, metodein 
valloitetaan alempi puoli, kuten vuoristokiipeilijä valloittaa vuoren (ilmaelementin), ja 
näin ollen aikaisempi toimii suuremman elämän siemenenä yhä vain todellisempaan ja 
täydellisempään rakkauteen. Vihitty ei ole enää Äiti Muodon tai Vesien Jumalan 
hallittavana, vaan hän on rakentanut Kirkastetun Talon Puhdistetun Meren rannalle.  
 
Mestari D.K pyytää meitä miettimään seuraavaa lausetta:  
”Kun (tietyt) ’vedet murtuvat ja ovat kantautuneet pois’ Äiti synnyttää Pojan ja tuo 
silloin yksilökohtainen henkinen olento seisoo vapaana.” 
 
Rapu ilmentää Aineen Valoa; tämä on diffuusioitunutta, hajaantunutta valoa, ”pimeää 
valoa” aineessa, josta puhutaan myös Salaisessa Opissa. Se on valoa, joka odottaa 
stimulaatiota, joka tulee sielun valosta. Vihitty on jo sielu inkarnoituneena, joten Äiti 
on synnyttänyt Pojan, eli aine kykenee nyt kantamaan sielun Valoa.  Aine=Äiti on 
synnyttänyt Pojan (symbolinen termi Jumalan toisesta aspektista, jolla ei ole 
sukupuolisen dualismin kanssa mitään tekemistä). 
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Vihitty on voittanut haasteita, jotka tulevat Johtavalta Ristiltä muiden planeettojen 
taholta: Mars, Merkurius (Oinas), Uranus (Vaaka), Venus ja Saturnus (Kauris). Tämä 
on kuitenkin erittäin pitkä, aiooneja kestävä prosessi. Voimme periaatteellisesti antaa 
yleissilmäyksen: Mars tuo konfliktin, Merkurius rakentaa intuitiivisuutta, Uranus sysää 
eteenpäin kohti valintaa, Venus tuo älykkyytä ja Saturnus antaa mahdollisuuden. Moni 
elämän haaste on kuitenkin tapahtunut alitajunnan alueella, jota esoteerisesti 
kutsutaan ”kynnysalueeksi”. Kynnysprosessi on kestänyt niin kauan, kuin muodon 
rakentaminen ja reaktiivisuus herkkiin tunteisiin on pelannut aktiivista ja opettavaa 
osaa mielen herättämisessä. Silloin vasta kun myös herätetyt tunteet kohoavat kohti 
aspiraatiota ja myös Neitsyen vaikutus tulee mukaan; tuoden sielun värähtelyihin 
vastaamisen. Silloin transformaatio tapahtuu Muuntuvalta Ristiltä kohti Johtavaa 
Ristiä.  Em. viiden planeetan suora vaikutus käynnistää sisällä asuvan sielun 
osallistumisen elämän draamaan yhä vapaammin kasvavana henkisenä olentona.  
Myös Ravun hallitsijaplaneettojen vaikutusten kasvaessa sielu kasvaa yhä 
voimallisemmin Valon rakentajana ja ilmentäjänä jokaisessa teossa, tunteessa ja 
ajatuksessa.  Vihitty on kolmessa maailmassa Valontuoja ja - rakentaja. 
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Vihityn elämää pohdittaessa keskitymme seuraamaan Valon kasvun määrää 
ilmentyneessä maailmassa. Yhtälailla voimme tarkastella koko Zodiakia samasta 
näkökulmasta: kuinka Valon avautuminen tapahtuu, kuinka kasvava sisäinen säteily 
tulee tosiasiaksi, tai kuinka asteettainen demonstroiminen jumalallisesta Elämän 
Loistosta tapahtuu. Tästä näkökulmasta katsottuna Rapu tuo oivan tarkastelupaikan, 
sillä valon teeman rakentuminen on niin olennainen sisäinen tapahtuma, joka vihityn 
Rapuihmisen kautta tapahtuu, että sitä ei voi jättää huomioimatta. 
 
Neptunus avaa yhteyden myös Leijonan merkkiin, jota hallitsee Aurinko kaikilla 
kolmella tasolla, mutta esoteerisesti se kätkee Neptunuksen. Leijona ja Rapu ovat 
ainoat eläinradan merkit, joita hallitsee yksi planeetta. Ravun kohdalla eksoteerinen 
Kuu voidaan ajatella myös Neptunuksena, sillä Kuu ei todellisuudessa ilmennä mitään; 
se on vain symbolinen hallitsija, joka kätkee Neptunuksen.  (EA321) 
 
Neptunus, joka Leijonassa hallitsee esoteerisesti, vie meidät sieluelämän piiriin. Niinpä 
ravun avainajatus on: ”Rapu visioi elämää Leijonassa” (Cancer visions life in Leo). 
Leijonan tehtävä on vapauttaa sielun valo, kun Rapu puolestaan vapauttaa valon, joka 
on aineessa. Näin Neptunus yhdistää Sielun, pelastavan Valon, materiaalisen 
maailman lunaaristen elämien säteilemään alempaan, aineelliseen valoon, joka 
odottaa Korkeamman Valon stimulaatiota ja transformaatiota (R7). 
 
 
 
Vanha Kommentaari: 

 
”Ne heistä, jotka vaativat tullakseen pelastetuiksi, ovat huutaneet apua ääneen. 

 
Heidän äänensä läpilävistää muodottomaan maailmaan ja  

siellä vastauksen esiinkutsuu. 
 

Ne heistä, jotka kaukaisissa aiooneissa antoivat itsestään valan 
 pelastaa ja palvella esiinkutsuttua vastausta.  
Heidän julistuksensa myös kiirii eteenpäin ja 

raikuen, murtautuu läpi pimeään ja 
muodon maailmojen kaukaisiin paikkoihin. 

 
Ja niin pyörre saatiin aikaan ja  

on ylläpidetty muuttumattomalla kaksois-äänellä. 
Ja silloin kosketus on tapahtunut ja 

tilassa ja aikain kuluessa, nuo kaksi ovat yksi – 
Pelastavat Sielut ja palveltavat Yksiköt. 

 
Hitaasti Pelastavan Yhden visio tulee valoksi, mikä 

ohjaa, Apuahuutavan Yhden, valon paikkaan”. 
(Valon paikka=kausaaliruumis) 
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Ja Herran Neuvoston Salista, jossa Suuri Hallitsija istuu, kuului ääni: 
 ”Uudestaan ja aina uudestaan täytyy kaikkien ihmisten poikien,  

jotka ovat Jumalan poikia, etsiä kultasarvista peuranvasaa ja 
 kantaa se pyhään paikkaan;uudestaan ja aina vain uudestaan.” 

(Herkuleksen Teoista: Rapu IV Teko) 
 

IV Mietiskely - RAPU 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran Valkoista Valoa, joka 
hiljalleen muuttuu kauniin kevään Vihreäksi (Kolmas Säde). 

2. Laula OMx3  

3. Visualisoi Ravun symboli ylempi osa vihreänä, alempi violettina  
4. Näe itsesi suuren Elämän Meren rannalla, mietiskele hetken jumalallista Äiti-

aspektia, kaiken elämän kehtoa ja muodon alkukotia (Kuu). 
5. Virittäydy Aurinkoenkeliisi – Sieluusi – mietiskele sielusi tietoista tahtoa 

inkarnoitua uudelleen ja uudelleen. Mietiskele Uudelleen Syntymisen Lakia. 
6. Tiedosta sielusi tahto rakentaa Kirkastettu Talo, sielusi asuinsija – 

kausaalikeho, jossa loistaa ikuinen Auringon Valo. 
7. Virittäydy Sielu-ryhmääsi (ympäri Maaplaneetan), joka jakaa kanssasi saman 

tehtävän Suuressa Sunnitelmassa. 
8. Tiedosta suurempi massa (johon eri sieluryhmät ovat inkarnoituneet ja jotka 

palvelevat ”jumalallisen dualistisuuden” impulsissa), vieden eteenpäin eri 
elämien muodon kehittymistä, missä jumalallisuus etsii koko-ilmaisuaan. 

9. Pyri palvelemaan oman Sielu-ryhmäsi kanssa rakentaen Kirkastettua 
ihmiskunnan Taloa; kohottaen massan tietoisuutta kohti Kristustietoisuutta 
(Kuu Neitsyessä) ja lopulta kohti universaalia tietoisuutta (Kuu Vesimiehessä). 

10.         Mietiskele kolmea Ravun hallitsijaplaneettaa:     (1-2 min. kutakin) 
11.  Virittäydy Ravun haasteeseen oikean intuitiivisuuden avautumiseen. 
12.  Visualisoi Kultasarvinen Peura (Kauris), joka symboloi intuitiivisuutta, 

sielun toimintatapaa alemman ja ylemmän puolen yhteentuomisessa. 
13.     Jatka visualisointia nostaen Peura syliisi sydämellesi, vaalien rakkaudella  

kallisarvoista jumal-lahjaa (Neptunus) ja vie Peura Pyhään Paikkaan. 
14.    Lahjoita Peura Sydämesi Pyhättöön Aurinkotemppeliisi (= kausaalikeho).  
15.     Päästä irti. 
16.  Ole Kirkastetussa Talossa, Salaisessa Paikassa, jossa Valo asuu. 
17.     Laula OMx3 
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18. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 


